平成 27 年 3 月 6 日
株主各位

東京都渋谷区桜丘町 26 番 1 号
GMO インターネット株式会社
代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長

 グループ代表 熊谷 正寿

「第 24 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成 27 年 3 月 6 日付でご案内しました「第 24 期定時株主総会招集ご通知」につきまし

て、記載に一部誤りがございましたので、ここでお詫び申し上げますとともに、本ウェブ

サイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記
【修正箇所】

「第 24 期定時株主総会招集ご通知」の事業報告 41 ページ記載の
「３．会社役員に関する事項 （２）取締役及び監査役の報酬等の額」

修正箇所は、下線を付して表示しております。
＜修正前＞
（２）取締役及び監査役の報酬等の額
   取締役 13 名 482,413,500 円
   監査役  5 名  19,380,000 円

＜修正後＞
（２）取締役及び監査役の報酬等の額
   取締役 13 名 471,616,500 円
   監査役  5 名  20,280,000 円

以上